
Електротехничар за електроника и телекомуникации

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Прв циклус
Реден бИД Име на ученикоИме на родитеПрезиме на учениПол на учеОсновно училиште од кое Струка Подрачје БилиВтор странскСтатус на аплиБоБодови од успех

1 1059269 Никола Дарко Танески Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 75.0000000000

2 1039425 Никола Зоран Николоски Машки/MasОУ"ХРИСТИЈАН ТОДО Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацФранцуски јПрифатено 73.9807692308

3 1054925 Лука Александар Мишоков Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникацФранцуски јПрифатено 68.4835164835

4 1060328 Antonio Dalibor Tasovski Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ"Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацФранцуски јПрифатено 61.3974358975

5 1069115 Емилијан Дејан Милевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 59.5851648350

6 1058163 Стефан Марјан Арџановски Машки/MasОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 57.3095238095

7 1064382 Андреј Димитар Андрески Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 56.1565934065

8 1068945 Ема Дејан Милевска Женски/FОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 55.2051282052

9 1064822 Климент Жорж Василевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г. Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 55.1492673990

10 1035126 Василиј Јулијана Митковски Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОР Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацФранцуски јПрифатено 54.8809523810

11 1067856 Љупчо Борис Настов Машки/MasОУ"СВЕТИ КИРИЛ И М Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 54.1309523810

12 1065592 Лука Габриела Димитријевиќ Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацФранцуски јПрифатено 52.6007326010

13 1068141 Никола Драгана Крстевски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 51.3928571428

14 1051963 Матеј Ивана Глоѓуновски Машки/MasЦОУ,,Драга Стојановск Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 51.3818681320

15 1084326 Мехмет Рефет Бељуљи Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР ЗДРАЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 50.5869963370

16 1070287 Никола Дејан Блажевски Машки/MasОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникацГермански јПрифатено 50.1419413922
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